
 
 

  
Management Ondersteuning 

Gemeentestukken: 2007-129 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 november 2007, 
nummer 129 ; 
 
gelet op artikel  26 van de Gemeenschappelijke Regeling voor het Koepelschap Buitenstedelijk 
Groen; 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. in te stemmen met toetreding van de gemeente Nederlek tot het Koepelschap Buitenstedelijk 

Groen; 
2. in te stemmen met de hiervoor noodzakelijke wijzigingen in artikel 1 onder c en in artikel 4, 

eerste lid van de Gemeenschappelijke Regeling voor het Koepelschap Buitenstedelijk Groen. 
 
 
Ridderkerk, 31 januari 2008 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EO/412/B 


